



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 198/2022

Dispensa n° 083/2022

Partes: SANTANA DO DESERTO e MAQRIOS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30161	UND	ST CARBURADOR FS380 - ANTIGO	1,00	221,40	221,40
30166	UND	ST CACHIMBO DE VELA ROÇADEIRA	1,00	24,20	24,20
30162	UND	ST CARBURADOR FS380 - NOVO	1,00	241,40	241,40
30160	UND	ST CILINDRO COMPLETO COM PISTÃO FS380	2,00	516,60	1.033,20
30170	UND	ST CORDÃO DE ARRANQUE 3,5MM	1,00	8,00	8,00
30163	UND	ST FILTRO AR FS380	2,00	35,60	71,20
30164	UND	ST FILTRO DE GASOLINA ROÇADEIRA	2,00	14,20	28,40
30169	UND	ST GAIOLA PISTÃO FS380	1,00	31,40	31,40
30168	UND	ST JUNTA CARBURADOR FS380	1,00	6,90	6,90
30159	UND	ST JUNTA CILINDRO FS380	2,00	5,60	11,20
30171	UND	ST JUNTA COMPLETA	1,00	38,50	38,50
30167	UND	ST MOLA DE CACHIMBO DE VELA	1,00	4,80	4,80
30158	UND	ST MOLA DE EMBREAGEM FS380	4,00	4,10	16,40
30172	UND	ST ROLAMENTO 6201 FS380	2,00	62,40	124,80
30165	UND	ST VELA DE IGNIÇÃO BPMR7A	1,00	30,00	30,00
22804	SERVIÇO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - MÃO DE OBRA	1,00	470,00	470,00
30227	UND	QUEROSENE, 500ML	3,00	16,00	48,00
				Total:	2.409,80

Valor Total: 2.409,80

Data da Assinatura 13/09/2022

ALINE LIMA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação